
Čj. 29432/2017-VLRZ/VKV/VKV
RIS 2017/PS0/16/000147

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A
/S M L O U V A  O  D O D Á V K Á C H  Z B O Ž Í/

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Zastoupená: Ing. Karlem Vejlupkem,
ředitelem Vojenského klubu Vyškov

IČ:  00000582
DIČ: CZ00000582

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
dále jen kupující

Zaměstnanec  pověřený k vystavování dílčích objednávek:

a

Firma: Grand Lahůdky, s. r. o.
 Sídlo: Bablerovo náměstí 21/1, Samotišky  PSČ 779 00

Zastoupená: Zdeňkem Holinkou, jednatelem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 44720

IČ: 28624297
DIČ: CZ28624297

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

dále jen  prodávající

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.



I.
Předmět plnění

         Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky potravinářského
zboží – výrobky studené kuchyně a lahůdek.
Členění studené kuchyně a lahůdek:

- lahůdky CPV 15894700-8,
- potraviny pro rychlé občerstvení CPV 15895000-8.

II.
Doba a místo plnění

         Dodávky zboží budou prováděny od 1. 1. 2018 do 31. 3. 2018  na provozy:

1. Vojenského klubu Vyškov,  areál Kasárna Dědice, Víta Nejedlého 1, 682 03 Vyškov
2.Vojenského klubu Vyškov, středisko  Olomouc, VSZ 6624,  Libušina 648/111, 779 00
Olomouc- Chválkovice
3.Vojenského  klubu  Vyškov,středisko   Olomouc,  VSZ 2802,  Dobrovského  6,  771  11
Olomouc
4. Vojenského klubu Vyškov, středisko Moravská Třebová, VSZ 4190, Jevíčská 7,
571 01 Moravská Třebová
5. Vojenského klubu Vyškov, středisko Brno, VSZ 8521, Štefánikova 53, 602 00 Brno
6. Vojenského klubu Vyškov, středisko Brno, Tučkova 23, 602 00 Brno

a to na základě  jednotlivých písemných objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem
kupujícího .

III.
Povinnosti  smluvních stran

Kupující  je  povinen předat (i telefonicky)  objednávku zboží prodávajícímu,  a to ve
lhůtě 1 dne do 14:30 hodin  před požadovaným termínem dodání zboží.

Prodávající  je  povinen předat zboží kupujícímu   v požadovaném množství a kvalitě
v místě plnění, kupující  je povinen  převzít od prodávajícího  zboží přepočítáním, převážením
dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu  jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím
zboží se stává kupující jeho vlastníkem.

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

4.1. Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu   č. 1
této  smlouvy,  přičemž dodavatel  musí  respektovat  cenový  monitoring  VKV
http://vkvyskov.sweb.cz/. Ceny uvedené v příloze č. 1 jsou platné po celou dobu platnosti
smlouvy dle článku  II odstavec 1.



4.2. Zboží bude dodáváno výhradně čerstvé nebo s  dobou minimální spotřeby (záruční doby)
vyčerpanou maximálně z 1/4.
4.3. Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury
(bankovním převodem) vystavené prodávajícím.
4.4.  Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu.  Faktura musí splňovat
podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435
občanského zákoníku, případně se zde sjedná datum zdanitelného plnění,  nebude-li dodávka
fakturována jednotlivě, ale za určité období (např. dekádní plnění,  měsíční atd.). V  případě,
že  faktura  nebude  obsahovat  předepsané  náležitosti,  bude  vrácena  prodávajícímu
k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu
neuplatňuje.
4.5.  Za odebrané  zboží  bude  prodávající   kupujícímu  poskytovat  bonus  ve  výši  5  %  z
měsíčního odběru v cenách bez DPH. Výši  bonusu v Kč   odsouhlasí kupující podle výkazu
zaslaného prodávajícím nejpozději  do 15. dne následujícího měsíce. Ve výkazu bude uvedena
částka (bez DPH) za  komodity,  na  něž se vtahuje bonifikace.  Výkazy zasílejte  na adresu
petra.lacnakova1@vkv.vlrz.cz . Do předmětu e-mailu uveďte jméno firmy.
Poskytnutý bonus bude poukázán (formou opravného daňového dokladu - dobropisu) na účet
VK Vyškov č. ú. 30007-5125881/0710 pod variabilním symbolem (číslem rámcové smlouvy),
do sedmi pracovních dnů, případně bude provedeno započtení vzájemných pohledávek dle
zákona č. 89/2012 Sb., § 1982 v rozsahu, v jakém se vzájemně kryjí.
Elektronická fakturace je možná po předchozím schválení kupujícím.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:

název a adresa  kupujícího pro středisko VYŠKOV

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 –Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Vyškov
Středisko Vyškov Víta Nejedlého 1
682 03 Vyškov 682 03 VYŠKOV

název a adresa  kupujícího pro středisko OLOMOUC

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 – Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Olomouc
Středisko Olomouc Žižkova kasárna, Dobrovského 6,
Dobrovského 6 Libušina 648/11
771 11 OLOMOUC 771 11 OLOMOUC



název a adresa  kupujícího pro středisko Moravská Třebová

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10- Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Mor. Třebová
Středisko Moravská Třebová VZ 9190, Jevíčská 7,
Jevíčská 7 571 01 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ
571 01 Moravská Třebová

Název a adresa kupujícího pro středisko Brno

VLRZ Adresa k zaslání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Brno
středisko Brno Štefánikova 53, Tučkova 23
Štefánikova 53 602 00 BRNO
602 00 Brno

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  ve  výši  0,05 % z ceny
plnění  a  to  za  každý započatý  den prodlení,  nedodá  –  li  objednané  zboží  v dohodnutém
termínu.  Nedodrží-li  kupující  splatnost  faktur,  je  povinen  zaplatit  prodávajícímu  úrok   z
 prodlení  ve  výši  0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

VI.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII.
Platnost a účinnost

           Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



VIII.
Závěrečné ustanovení

           Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb.,  občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po jednom
výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí , že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv  v souladu  se  zákonem  č.  340/2016  Sb.,  zákon  o  registru  smluv.  Zveřejnění  v
v registru  smluv  zabezpečí  objednatel.  Dodavatel  se  zavazuje,  že  poskytne  objednateli
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Vyškově, dne  …………….........

Za kupujícího:                                                    Za prodávajícího:

_________________________                                        ______________________________
       Ing. Karel Vejlupek Zdeněk Holinka



Příloha č. 1 k rámcové kupní smlouvě Čj. 29432/2017-VLRZ/VKV/VKV

SEZNAM
osob oprávněných provádět objednávky u dodavatelů

středisko Vyškov
Sklad VSZ 2000: 
Č. 16002
Kantýna 2000:  
Č. 16003          
Kantýna 800: 
Č. 16005        
Kantýna 267:
Č. 16008
Restaurace RUKJL:
Č. 16007                  
Středisko Olomouc:    

středisko Mor. Třebová:        

středisko Brno:          

Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Vyškov – Dědice.

1. Každý řidič i závozník musí mít při vjezdu (vstupu) do vojenského objektu platnou
průkazku ke vstupu (obrázek č. 1)

2. Každé vozidlo při vjezdu do vojenského objektu musí být vybaveno povolením ke
vjezdu (obrázek č. 2)

3. Při změně vozidla nebo řidiče (či jejich evidenčních údajů) musí osoba odpovědná za
zásobování vojenských objektů nahlásit změnu nejméně 3 dny předem na telefon:

4. Při ztrátě či znehodnocení dokladu musí zodpovědná osoba na zásobování vojenských
objektů vyžádat vystavení nových dokladů.

5. Seznamy osob a vozidel zašlete spolu s podepsanou rámcovou kupní smlouvou.
6. Požadované údaje:

Povolení ke vjezdu
- Registrační značka
- Typ vozidla
- Nejvyšší povolená hmotnost

Povolení ke vstupu
- Jméno, příjmení
- Číslo op.
- Trvalé bydliště



Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Olomouc – Chválkovice, Olomouc – Žižkova
kasárna,  kasárna Brno -Štefánikova, Tučkova ulice, Vojenská střední škola Moravská
Třebová (dále jen vojenské objekty).

Požadované údaje:
Povolení ke vjezdu

- Registrační značka
- Typ vozidla
- Nejvyšší povolená hmotnost

Povolení ke vstupu
- Jméno, příjmení
- Číslo op.
- Trvalé bydliště



Grand lahůdky s.r.o.Bablerovo náměstí 21/1, 779 00  SamotiškyIČO: 286 24 297, DIČ:
CZ28624297

Ceník platný od 1.10.2017Příjem objednávek: Po-Pá 7:00-12:00Kontakt objednávky: tel.: 582 33 55 46; mobil: 775 772 236email: info@grandlahudky.cz; web: www.grandlahudky.cz

Nový sortiment zdravých výrobku.
J í m e   z d r a v ě

kód EAN název Hmotnost MJ  cena A cena B
633 8594163746339 Bageta Natura 165g ks 19,50 Kč 17,50 Kč
634 8594163745346 Bageta FIT s dětskou šunkou 155g ks 19,50 Kč 17,50 Kč
672 8594163746728    Ovocný Béďa - Mandarinkový 150g ks 20,30 Kč 18,30 Kč
671 8594163746711    Ovocný Béďa - Jahodový 150g ks 20,30 Kč 18,30 Kč
670 8594163746704    Ovocný Béďa - Broskvový 150g ks 20,30 Kč 18,30 Kč
621 8594163746209 Ovocná miska mrkev a ananas 300g ks 22,90 Kč 20,90 Kč
620 8594163746216 Ovocná miska mrkev a jablko 300g ks 22,90 Kč 20,90 Kč
622 8594163746223 Ovocná miska meloun - sezónní 300g ks 22,20 Kč 20,90 Kč
623 8594163746230 Ovocná miska meloun a hrozen - sezónní 300g ks 22,20 Kč 20,90 Kč
624 8594163746247 Ovocná miska meloun a ananas - sezónní 300g ks 22,20 Kč 20,90 Kč

B a g e t y ,   h a m b u r g e r y    a    o b l o ž e n é     c h l e b y
kod EAN název Hmotnost MJ základní cena cena B
381 8594163743819 Šunková bageta 220g ks 27,90 Kč 24,60 Kč
390 8594163743901 Bageta Debrecínka 220g ks 29,40 Kč 25,70 Kč
380 8594163743802 Bageta Kuřecí 240g ks 31,60 Kč 27,80 Kč
393 8594163743932 Bageta Kuřecí  řízečky 240g ks 32,80 Kč 29,30 Kč
373 8594163743734 Obložená pletýnka se šunkou 160g ks 19,90 Kč 17,90 Kč
385 8594163743857 Kuřecí Steak - v bulce 230g ks 28,40 Kč 24,70 Kč
386 8594163743864 Vaječný chléb 140g ks 16,30 Kč 14,50 Kč
397 8594163743970 Bageta Chlebíčková - obilná - akční cena 240g ks 30,90 Kč 28,90 Kč
398 8594163743987 Bageta Sýrový MIX - obilná 230g ks 33,30 Kč 29,80 Kč
392 8594163743925 Bageta Kuřecí Hranolky 180g ks 25,70 Kč 22,90 Kč
611 8594163746117 Kuřecí gyros 210g ks 27,90 Kč 24,90 Kč
613 8594163746131 Česneková pletýnka 200g ks 22,90 Kč 20,10 Kč
614 8594163746148 Bulka a karbanátek 240g ks 26,90 Kč 23,90 Kč
615 8594163746155 Kuřecí DLOUHÁN 285g ks 32,80 Kč 29,90 Kč
616 8594163745164 MAXI Krkovička 280g ks 33,90 Kč 30,90 Kč
391 8594163743918 Bageta Debrecínka MINI 155g ks 23,60 Kč 20,90 Kč
399 8594163743994 Bageta Kuřecí Dukátky 180g ks 24,70 Kč 21,90 Kč
630 8594163746308 Bageta Půl Kuře 140g ks 20,70 Kč 18,50 Kč

bezmajonézové výrobky
388 8594163743888 Bageta vysočina - novinka 230g ks 27,90 Kč 24,90 Kč
612 8594163746124 Bageta Eidam 220g ks 25,10 Kč 21,90 Kč
631 8594163746315 Bageta Vysočinka 110g ks 19,60 Kč 17,50 Kč
632 8594163746322 Bageta Šunkáček 120g ks 19,60 Kč 17,50 Kč

P A N I N I
kód EAN název Hmotnost MJ základní cena cena B
710 8594163747107 Panini česnekové máslo - šunka 195g ks 31,30 Kč 28,50 Kč
711 8594163747114 Panini česnekové máslo - šunka a sýr 195g ks 31,30 Kč 28,50 Kč



Grand lahůdky s.r.o.Bablerovo náměstí 21/1, 779 00  SamotiškyIČO: 286 24 297, DIČ:
CZ28624297

Ceník platný od 1.10.2017Příjem objednávek: Po-Pá 7:00-12:00Kontakt objednávky: tel.: 582 33 55 46; mobil: 775 772 236email: info@grandlahudky.cz; web: www.grandlahudky.cz

712 8594163747121 Panini česnekové máslo - sýr 195g ks 31,30 Kč 28,50 Kč
713 8594163747138 Panini česnekové máslo - slanina a tvarůžek 195g ks 31,30 Kč 28,50 Kč
714 8594163747145 Panini česnekové máslo - gyros a niva 195g ks 31,30 Kč 28,50 Kč
720 8594163747206 Panini bylinkové máslo - šunka 195g ks 31,30 Kč 28,50 Kč
721 8594163747213 Panini bylinkové máslo - šunka a sýr 195g ks 31,30 Kč 28,50 Kč
722 8594163747220 Panini bylinkové máslo - sýr 195g ks 31,30 Kč 28,50 Kč
723 8594163747237 Panini bylinkové máslo - slanina a tvarůžek 195g ks 31,30 Kč 28,50 Kč
724 8594163747244 Panini bylinkové máslo - gyros a niva 195g ks 31,30 Kč 28,50 Kč



Grand lahůdky s.r.o.Bablerovo náměstí 21/1, 779 00  SamotiškyIČO: 286 24 297, DIČ:
CZ28624297

Ceník platný od 1.10.2017Příjem objednávek: Po-Pá 7:00-12:00Kontakt objednávky: tel.: 582 33 55 46; mobil: 775 772 236email: info@grandlahudky.cz; web: www.grandlahudky.cz

T O U S T Y
kód EAN název Hmotnost MJ základní cena cena B
650 8594163746506 Toust PIKNIK 165g ks 29,50 Kč 27,90 Kč
651 8594163746513 Toust VEJCE a SLANINA 185g ks 30,30 Kč 28,30 Kč
652 8594163746520 Toust PEČENÁ KUŘECÍ PRSA s cibulkou 175g ks 34,90 Kč 32,90 Kč
653 8594163746537 Toust TUŇÁK a VEJCE 160g ks 33,90 Kč 31,90 Kč

C h l e b í č k y     v o l n é
kód EAN název Hmotnost MJ základní cena cena B
001 Chlebíček se šunkou a vlašským salátem   115g ks 13,90 Kč 13,10 Kč
002 Chlebíček se šunkou a pomazánkovým máslem    85g ks 13,80 Kč 13,00 Kč
003 Chlebíček s herkulesem a pomazánkovým máslem 80g ks 13,80 Kč 13,00 Kč
005 Chlebíček sýrový s pomazánkovým máslem 90g ks 13,40 Kč 12,60 Kč
009 Chlebíček s debrecínkou a vlaš.salátem 115g ks 13,90 Kč 13,10 Kč
011 Chlebíček ruské vejce 125g ks 13,90 Kč 13,10 Kč
017 Chlebíček se šunkou a pařížským salátem 105g ks 13,90 Kč 13,10 Kč
012 Chlebíček Grand 135g ks 14,70 Kč 13,70 Kč
014 Chlebíček Šunkový Grand 130g ks 14,70 Kč 13,70 Kč
016 Chlebíček Sýrový Grand 110g ks 14,70 Kč 13,70 Kč
018 Chlebíček Lux Herkules 110g ks 14,70 Kč 13,70 Kč
020 Chlebíček Trio Grand - novinka 110g ks 14,70 Kč 13,70 Kč

Ch l e b í č k y    b a l e n é  -  k r a b i č k a
kód EAN název MJ základní cena cena B

023 8594163740238
Chlebíček se šunkou a vlašským salátem

balení 27,40 Kč 24,10 Kč
Chlebíček sýrový s pomazánkovým máslem

025 8594163740252
Chlebíček se šunkou a vlašským salátem

balení 28,10 Kč 24,70 Kč
Chlebíček s herkulesem a  pomazánkovým máslem

Z e l e n i n o v é   S a l á t y
kód EAN název MJ základní cena cena B
550 8594163745509 Zeleninový salát s kuřecím masem 195g 33,90 Kč 30,90 Kč
551 8594163745516 Zeleninový salát s prosciutto crudo 195g 33,90 Kč 30,90 Kč
552 8594163745523 Zeleninový salát s tuňákem a křepelčím vejcem 195g 33,90 Kč 30,90 Kč

T ě s t o v i n o v é   s a l á t y
kód EAN název MJ základní cena cena B
673 8594163746735    Těstovinový salát s kuřecím masem GYROS 300g 29,80 Kč 26,00 Kč
674 8594163746742    Těstovinový salát s kuřecím masem PIKANT 300g 29,80 Kč 26,00 Kč
675 859163746759    Těstovinový salát s kuřecím masem GRIL 300g 29,80 Kč 26,00 Kč

Rizota - novinka



Grand lahůdky s.r.o.Bablerovo náměstí 21/1, 779 00  SamotiškyIČO: 286 24 297, DIČ:
CZ28624297

Ceník platný od 1.10.2017Příjem objednávek: Po-Pá 7:00-12:00Kontakt objednávky: tel.: 582 33 55 46; mobil: 775 772 236email: info@grandlahudky.cz; web: www.grandlahudky.cz

kód EAN název MJ základní cena cena B
574 8594163745745 Vepřové rizoto se sýrem 350g 37,00 Kč 35,00 Kč
578 8594163745783 Houbové rizoto s parmezánem 350g 37,00 Kč 35,00 Kč
579 8594163745790 Kuřecí rizoto se sýrem 350g 37,00 Kč 35,00 Kč

D E S E R T Y
kód EAN název MJ základní cena cena B
618 8594163746186 MÍŠA čokoládový 130g 15,90 Kč 13,90 Kč



Grand lahůdky s.r.o.Bablerovo náměstí 21/1, 779 00  SamotiškyIČO: 286 24 297, DIČ:
CZ28624297

Ceník platný od 1.10.2017Příjem objednávek: Po-Pá 7:00-12:00Kontakt objednávky: tel.: 582 33 55 46; mobil: 775 772 236email: info@grandlahudky.cz; web: www.grandlahudky.cz

S m a ž e n ý    p r o g r a m  +  Ř í z k y   b a l e n é   s    p ř í l o h o u    a    v o l n é
kód EAN název MJ základní cena cena B
901 8594163749019 Řízek smažená vepřová kotleta 150 gr.na chlebu s okurkou ks 49,10 Kč 43,90 Kč
902 8594163749026 Řízek smažená kuřecí prsa  150 gr.  na chlebu s okurkou ks 48,00 Kč 42,80 Kč
903 8594163749033 Řízek smažená vepřová kotleta 100 gr. volná ks 38,10 Kč 33,50 Kč
904 8594163749040 Řízek smažená kuřecí prsa  100 gr.  volná ks 37,00 Kč 32,40 Kč
905 8594163749057 Řízek smažená vepřová kotleta 150 gr. volná ks 43,60 Kč 38,70 Kč
906 8594163749064 Řízek smažená kuřecí prsa  150 gr.  volná ks 42,50 Kč 37,70 Kč
910 8594163749101 Smažený květák kg 142,00 Kč 130,00 Kč
911 8594163749118 Smažený karbanátek kg 153,00 Kč 140,00 Kč
912 8594163749125 Smažený sýr kg 184,00 Kč 170,00 Kč
913 8594163749132 Smažená vepřová kotleta kg 240,00 Kč 220,00 Kč
914 8594163749149 Smažená kuřecí prsa kg 240,00 Kč 220,00 Kč
920 Smažený karbanátek 1ks ks 18,50 Kč 16,90 Kč
921 Smažený sýr 1ks ks 25,00 Kč 23,20 Kč

H o t o v á   j í d l a   a   p o l é v k y  -  OBJEDNÁVKY 2 dny předem !!!
kód EAN název Hmotnost MJ základní cena cena B
560 8594163745608 Svíčková na smetaně, houskový knedlík 450g ks 58,00 Kč 54,00 Kč
561 8594163745615 Vepřové výpečky, dušené zelí, houskový knedlík 450g ks 58,00 Kč 54,00 Kč
562 8594163745622 Pečené kuřecí stehno à la bažant, dušená rýže 450g ks 58,00 Kč 54,00 Kč
563 8594163745639 Smažená kuřecí prsa, bramborový salát 400g ks 58,00 Kč 54,00 Kč
564 8594163745646 Vepřový řizek z kotlety, bramborový salát 400g ks 58,00 Kč 54,00 Kč
565 8594163745653 Hovězí guláš z kližky, houskový knedlík 450g ks 58,00 Kč 54,00 Kč
566 8594163745660 Bram. knedle plněné uzeným masem,dušené zelí 500g ks 58,00 Kč 54,00 Kč
572 8594163745721 Boloňské špagety se sýrem 500g ks 58,00 Kč 54,00 Kč
569 8594163745691 Segedínský guláš speciál, houskový knedlík 500g ks 58,00 Kč 54,00 Kč
576 8594163745769 Plněný paprikový lusk v rajské om., housk.knedlík 500g ks 58,00 Kč 54,00 Kč
577 8684188746778 Hovězí dušené maso na žampionech s rýží 450g ks 58,00 Kč 54,00 Kč
571 8594163745714 Kuřecí čína, jasmínová rýže 450g ks 58,00 Kč 54,00 Kč
590 8594163745905 Gulášová polévka 0,33l 20,00 Kč 18,00 Kč
591 8594163745912 Drštková polévka 0,33l 20,00 Kč 18,00 Kč
592 859416374592 Fazolová polévka s párkem 0,33l 20,00 Kč 18,00 Kč
593 8594163745936 Zelná polévka s klobásou 0,33l 20,00 Kč 18,00 Kč
594 8594163745943 Čočková polévka s párkem 0,33l 20,00 Kč 18,00 Kč
595 8594163745950 Kulajda 0,33l 20,00 Kč 18,00 Kč
596 8594163745967 Frankfurtská polévka s párkem 0,33l 20,00 Kč 18,00 Kč
597 8594163745974 Hanácká česnečka se šunkou a vejcem 0,33l 20,00 Kč 18,00 Kč



Grand lahůdky s.r.o.Bablerovo náměstí 21/1, 779 00  SamotiškyIČO: 286 24 297, DIČ:
CZ28624297

Ceník platný od 1.10.2017Příjem objednávek: Po-Pá 7:00-12:00Kontakt objednávky: tel.: 582 33 55 46; mobil: 775 772 236email: info@grandlahudky.cz; web: www.grandlahudky.cz

S a l á t y   150g
kód EAN název MJ základní cena cena B
101 8594163741013 Salát pařížský 150g 14,10 Kč 12,90 Kč
108 8594163741082 Salát pařížský - pikant 150g 14,80 Kč 13,50 Kč
102 8594163741020 Salát pochoutkový 150g 17,40 Kč 15,60 Kč
103 8594163741037 Salát vlašský 150g 13,50 Kč 11,90 Kč
104 8594163741044 Salát vajíčkový 150g 16,80 Kč 14,90 Kč
105 8594163741051 Salát rybí 150g 19,90 Kč 17,90 Kč
106 8594163741068 Salát hermelínový 150g 23,40 Kč 20,50 Kč
107 8594163741075 Salát ševcovský mls 150g 17,40 Kč 13,90 Kč
109 8594163741099 Salát mexický 150g 15,60 Kč 13,90 Kč
110 8594163741105 Salát holandský sýrový 150g 19,90 Kč 17,90 Kč
113 8594163741136 Hanácký salát 150g 13,40 Kč 11,90 Kč
114 8594163741143 Salát light - krabí s jogurt.majonézou 150g 18,90 Kč 16,90 Kč
122 8594163741228 Salát kuřecí pikant 150g 20,80 Kč 18,20 Kč
128 8594163741280 Salát tuňákový 150g 25,50 Kč 22,50 Kč
129 859416374129x Salát slovenský 150g 15,20 Kč 13,40 Kč

kód EAN název MJ základní cena cena B
136 8594163741365    Pomazánka tvarůžková - NOVINKA 150g 23,90 Kč 23,90 Kč
137 8594163743178    Pomazánka škvarková - NOVINKA 150g 12,50 Kč 11,50 Kč
138 8594163743178    Pomazánka hermelínová - NOVINKA 150g 23,70 Kč 22,90 Kč
115 8594163741150 Pomazánka budapešť 150g 18,90 Kč 16,90 Kč
117 8594163741174 Pomazánka nivová 150g 23,90 Kč 20,90 Kč
118 8594163741181 Pomazánka bulharská 150g 19,70 Kč 18,90 Kč
127 8594163741273 Pomazánka křenová 150g 16,30 Kč 14,60 Kč
116 8594163741167 Pomazánka Topinková česnek-sýr 150g 20,30 Kč 17,70 Kč
131 8594163741310 Pomazánka Rybí 150g 21,80 Kč 19,10 Kč
130 8594163741302 Pomazánka Grand 150g 13,40 Kč 11,90 Kč



Grand lahůdky s.r.o.Bablerovo náměstí 21/1, 779 00  SamotiškyIČO: 286 24 297, DIČ:
CZ28624297

Ceník platný od 1.10.2017Příjem objednávek: Po-Pá 7:00-12:00Kontakt objednávky: tel.: 582 33 55 46; mobil: 775 772 236email: info@grandlahudky.cz; web: www.grandlahudky.cz

S a l á t y   g a s t r o   b a l e n í
kód EAN název MJ základní cena cena B
201 8594163742010 Salát pařížský 1000g 94,10 Kč 84,10 Kč
208 8594163742089 Salát pařížský - pikant 1000g 96,30 Kč 86,90 Kč
202 8594163742027 Salát pochoutkový 1000g 105,60 Kč 92,90 Kč
203 8594163742034 Salát vlašský 1000g 85,40 Kč 75,40 Kč
204 8594163742041 Salát vajíčkový 1000g 102,60 Kč 90,40 Kč
205 8594163742058 Salát rybí 1000g 129,90 Kč 114,90 Kč
206 8594163742065 Salát hermelínový 1000g 147,20 Kč 129,10 Kč
207 8594163742072 Salát ševcovský mls 1000g 97,90 Kč 86,40 Kč
209 8594163742096 Salát mexický 1000g 97,90 Kč 86,40 Kč
210 8594163742102 Salát holandský sýrový 1000g 126,60 Kč 111,10 Kč
213 8594163742133 Hanácký salát 1000g 85,40 Kč 75,40 Kč
215 8594163742157 Salát bramborový s majonézou 1000g 74,30 Kč 66,60 Kč
221 8594163742218 Salát kuřecí pikant 1000g 118,20 Kč 103,80 Kč
222 8594163742225 Salát tuňákový 1000g 158,60 Kč 140,00 Kč
225 8594163742256 Salát light - krabí s jogurt.majonézou 1000g 118,60 Kč 104,90 Kč
230 859416374230x Salát slovenský 1000g 96,30 Kč 86,90 Kč
251 8594163742515 Salát pařížský 500g 50,20 Kč 44,20 Kč
258 8594163742584 Salát pařížský - pikant 500g 51,80 Kč 45,50 Kč
252 8594163742522 Salát pochoutkový 500g 55,20 Kč 48,60 Kč
253 8594163742539 Salát vlašský 500g 44,90 Kč 39,80 Kč
254 8594163742546 Salát vajíčkový 500g 52,90 Kč 46,60 Kč
255 8594163742553 Salát rybí 500g 66,70 Kč 58,90 Kč
256 8594163742560 Salát hermelínový 500g 73,50 Kč 65,20 Kč
257 8594163742577 Salát ševcovský mls 500g 50,20 Kč 44,20 Kč
259 8594163742591 Salát mexický 500g 50,20 Kč 44,20 Kč
260 8594163742607 Salát holandský sýrový 500g 64,40 Kč 56,50 Kč
263 8594163742638 Hanácký salát 500g 44,90 Kč 39,90 Kč
270 8594163742706 Salát bramborový s majonézou 500g 36,30 Kč 35,50 Kč
261 8594163742614 Salát kuřecí pikant 500g 60,90 Kč 54,10 Kč
262 8594163742621 Salát tuňákový 500g 84,90 Kč 74,60 Kč
265 8594163742652 Salát light - krabí s jogurt.majonézou 500g 63,10 Kč 55,80 Kč
280 8594163742802 Salát slovenský 500g 51,80 Kč 45,40 Kč

P o m a z á n k y   g a s t r o   b a l e n í
kód EAN název MJ základní cena cena B
306 8594163741365    Pomazánka tvarůžková - NOVINKA 1000g 163,90 Kč 149,00 Kč
317 8594163743178    Pomazánka škvarková - NOVINKA 1000g 69,00 Kč 59,00 Kč
318 8594163743178    Pomazánka hermelínová - NOVINKA 1000g 149,90 Kč 138,00 Kč
301 8594163743017 Pomazánka křenová 1000g 109,60 Kč 96,40 Kč
302 8594163743024 Pomazánka nivová 1000g 145,90 Kč 128,60 Kč
307 8594163743079 Pomazánka budapešť 1000g 117,50 Kč 104,10 Kč
308 8594163743086 Pomazánka bulharská 1000g 133,10 Kč 132,30 Kč



Grand lahůdky s.r.o.Bablerovo náměstí 21/1, 779 00  SamotiškyIČO: 286 24 297, DIČ:
CZ28624297

Ceník platný od 1.10.2017Příjem objednávek: Po-Pá 7:00-12:00Kontakt objednávky: tel.: 582 33 55 46; mobil: 775 772 236email: info@grandlahudky.cz; web: www.grandlahudky.cz

309 8594163743093 Pomazánka Topinková česnek-sýr 1000g 117,50 Kč 104,10 Kč
315 8594163743154 Pomazánka Rybí 1000g 144,70 Kč 116,90 Kč
314 8594163743147 Pomazánka Grand 1000g 84,70 Kč 74,80 Kč
346 8594163741365    Pomazánka tvarůžková - NOVINKA 500g 80,10 Kč 80,10 Kč
347 8594163743178    Pomazánka škvarková - NOVINKA 500g 35,80 Kč 32,60 Kč
348 8594163743178    Pomazánka hermelínová - NOVINKA 500g 74,90 Kč 74,90 Kč
331 8594163743314 Pomazánka křenová 500g 57,10 Kč 50,30 Kč
332 8594163743321 Pomazánka nivová 500g 79,70 Kč 70,30 Kč
337 8594163743376 Pomazánka budapešť 500g 61,50 Kč 54,30 Kč
338 8594163743383 Pomazánka bulharská 500g 69,30 Kč 68,50 Kč
339 8594163743390 Pomazánka Topinková česnek-sýr 500g 60,40 Kč 53,60 Kč
335 8594163743352 Pomazánka Rybí 500g 60,40 Kč 53,60 Kč
334 8594163743345 Pomazánka Grand 500g 44,50 Kč 39,50 Kč



Grand lahůdky s.r.o.Bablerovo náměstí 21/1, 779 00  SamotiškyIČO: 286 24 297, DIČ:
CZ28624297

Ceník platný od 1.10.2017Příjem objednávek: Po-Pá 7:00-12:00Kontakt objednávky: tel.: 582 33 55 46; mobil: 775 772 236email: info@grandlahudky.cz; web: www.grandlahudky.cz

Ch u ť o v k y
kód EAN název MJ základní cena cena B
401 Chuťovka nivová ks 5,00 Kč 4,00 Kč
402 Chuťovka křenová ks 4,50 Kč 3,50 Kč
404 Chuťovka šunková ks 4,90 Kč 3,90 Kč
405 Chuťovka česneková ks 4,80 Kč 3,80 Kč
406 Chuťovka lososová ks 6,00 Kč 5,00 Kč

 K a n a p k y
kód EAN název MJ základní cena cena B
452 Kanapka Grand šunková ks 8,60 Kč 8,20 Kč
454 Kanapka s nivovou pěnou a hroznem ks 8,60 Kč 8,20 Kč
456 Kanapka křenová se šunkou ks 8,60 Kč 8,20 Kč
459 Kanapka česneková ks 8,60 Kč 8,20 Kč
450 Kanapka se sýrovou pěnou ks 8,60 Kč 8,20 Kč
462 Kanapka řízečková se sezamem ks 9,90 Kč 9,50 Kč
460 Kanapka s lososovou pěnou ks 9,90 Kč 9,50 Kč
453 Kanapka s krevatami a krabím salátem ks 9,90 Kč 9,50 Kč
458 Kanapka caprese (rajče, mozzarella, bazalka) ks 9,90 Kč 9,50 Kč

A s p i k y,   O b l o ž e n é   t a l í ř e   a   m í s y
kód EAN název Hmotnost MJ základní cena cena B
350 8594163743505 Šunková rolka s pařížským salátem v aspiku 150g ks 18,50 Kč 16,60 Kč
352 8594163743529 Ruské vejce speciál 155g ks 17,40 Kč 14,90 Kč
362 8594163743628 Pařížské vejce s debrecínkou 140g ks 18,50 Kč 16,50 Kč
363 8594163743635 135g ks 18,50 Kč 16,50 Kč
364 8594163743536 Lidové vejce 110g ks 12,90 Kč 11,20 Kč
353 8594163743642 Vejce v aspiku 160g ks 16,30 Kč 14,50 Kč
354 8594163743543 Šunkový závitek s vlašským  salátem v aspiku 150g ks 17,40 Kč 15,20 Kč
366 8594163743666 320g ks 31,90 Kč 26,50 Kč
365 8594163743659 215g ks 30,50 Kč 27,90 Kč
357 8594163743574 1.000g ks 132,90 Kč 110,90 Kč
358 8594163743581 1.200g ks 150,90 Kč 120,90 Kč
351 859416374351. Aspikový dort 1.700g ks 200,90 Kč 180,90 Kč
359 8594163743598 370g ks 44,90 Kč 38,90 Kč
360 8594163743604 170g ks 22,90 Kč 19,90 Kč
361 8594163743611 200g ks 28,50 Kč 24,50 Kč
356 8594163743567 Obložený talíř  GRAND 350g ks 51,30 Kč 44,90 Kč
513 8594163745134 Šunková rolka plněná křenovou pěnou v aspiku 120g ks 13,00 Kč 13,50 Kč
506 Misa zeleninová - vážená 1.000g kg 85,00 Kč 85,00 Kč
529 Misa s mozzarelou a cherry rajčátky - 7 porcí 1.400g ks 305,00 Kč 305,00 Kč
508 Mísa s krůtí roládou - 7 porcí 1.500g ks 390,00 Kč 390,00 Kč
530 Mísa parmská šunka se žl. melounem - 7 porcí 1.200g ks 490,00 Kč 490,00 Kč
501 Mísa grand restaurant - 7 porcí 1.950g ks 420,00 Kč 420,00 Kč

Olomoucké pikantní vejce

Aspikový hřbet-NOVINKA!
Aspiková bábovka-NOVINKA!
Aspikový dort - PODKOVA
Aspikový dort - KAPR

Aspiková miska - Kapr
Aspiková miska - Srdce
Aspiková miska - Čtyřlístek



Grand lahůdky s.r.o.Bablerovo náměstí 21/1, 779 00  SamotiškyIČO: 286 24 297, DIČ:
CZ28624297

Ceník platný od 1.10.2017Příjem objednávek: Po-Pá 7:00-12:00Kontakt objednávky: tel.: 582 33 55 46; mobil: 775 772 236email: info@grandlahudky.cz; web: www.grandlahudky.cz

502 Mísa uzeninová - 7 porcí 1.900g ks 410,00 Kč 410,00 Kč
503 Mísa sýrová - 7 porcí 1.750g ks 430,00 Kč 430,00 Kč
519 Mísa Grand restaurant - 5 porcí 1.400g ks 325,00 Kč 325,00 Kč
521 Mísa uzeninová - 5 porcí 1.350g ks 315,00 Kč 315,00 Kč
522 Mísa sýrová - 5 porcí 1.250g ks 320,00 Kč 320,00 Kč
515 Kuřecí řízečky smažené v lupínkách - 7 porcí 1.500g ks 450,00 Kč 450,00 Kč
516 Smažené vepřové řízečky - 7 porcí 1.500g ks 410,00 Kč 410,00 Kč
517 Smažené kuřecí řízečky - 7 porcí 1.500g ks 410,00 Kč 410,00 Kč
523 Kuřecí řízečky smažené v lupínkách - 5 porcí 1.500g ks 340,00 Kč 340,00 Kč
524 Smažené vepřové řízečky - 5 porcí 1.200g ks 310,00 Kč 310,00 Kč
525 Smažené kuřecí řízečky - 5 porcí 1.200g ks 310,00 Kč 310,00 Kč

Ceny uvedeny bez platné DPH.



Grand lahůdky s.r.o.Bablerovo náměstí 21/1, 779 00  SamotiškyIČO: 286 24 297, DIČ:
CZ28624297

Ceník platný od 1.10.2017Příjem objednávek: Po-Pá 7:00-12:00Kontakt objednávky: tel.: 582 33 55 46; mobil: 775 772 236email: info@grandlahudky.cz; web: www.grandlahudky.cz

trvanl.
4dny
4dny
4dny
4dny
4dny
4dny
4dny
4dny
4dny
4dny

trvanl.
4dny
4dny
4dny
4dny
4dny
4dny
4dny
4dny
4dny
4dny
4dny
4dny
4dny
4dny
4dny
4dny
4dny

4 dny

4dny
4 dny
4dny
4dny

trvanl.
7 dnů
7 dnů



Grand lahůdky s.r.o.Bablerovo náměstí 21/1, 779 00  SamotiškyIČO: 286 24 297, DIČ:
CZ28624297

Ceník platný od 1.10.2017Příjem objednávek: Po-Pá 7:00-12:00Kontakt objednávky: tel.: 582 33 55 46; mobil: 775 772 236email: info@grandlahudky.cz; web: www.grandlahudky.cz

7 dnů
7 dnů
7 dnů
7 dnů
7 dnů
7 dnů
7 dnů
7 dnů



Grand lahůdky s.r.o.Bablerovo náměstí 21/1, 779 00  SamotiškyIČO: 286 24 297, DIČ:
CZ28624297

Ceník platný od 1.10.2017Příjem objednávek: Po-Pá 7:00-12:00Kontakt objednávky: tel.: 582 33 55 46; mobil: 775 772 236email: info@grandlahudky.cz; web: www.grandlahudky.cz

trvanl.
4 dny
4 dny
4 dny
4 dny

trvanl.
24 hod.
24 hod.
24 hod.
24 hod.
24 hod.
24 hod.
24 hod.
24 hod.
24 hod.
24 hod.
24 hod.
24 hod.

trvanl.

72 hod.

72 hod.

trvanl.
4 dny
4 dny
4 dny

trvanl.
6 dnů
6 dnů
6 dnů



Grand lahůdky s.r.o.Bablerovo náměstí 21/1, 779 00  SamotiškyIČO: 286 24 297, DIČ:
CZ28624297

Ceník platný od 1.10.2017Příjem objednávek: Po-Pá 7:00-12:00Kontakt objednávky: tel.: 582 33 55 46; mobil: 775 772 236email: info@grandlahudky.cz; web: www.grandlahudky.cz

trvanl.
8 dnů
8 dnů
8 dnů

trvanl.
4 dny



Grand lahůdky s.r.o.Bablerovo náměstí 21/1, 779 00  SamotiškyIČO: 286 24 297, DIČ:
CZ28624297

Ceník platný od 1.10.2017Příjem objednávek: Po-Pá 7:00-12:00Kontakt objednávky: tel.: 582 33 55 46; mobil: 775 772 236email: info@grandlahudky.cz; web: www.grandlahudky.cz

trvanl.
4dny
4dny
4dny
4dny
4dny
4dny
4dny
4dny
4dny
4dny
4dny
4dny
4dny

trvanl.
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů



Grand lahůdky s.r.o.Bablerovo náměstí 21/1, 779 00  SamotiškyIČO: 286 24 297, DIČ:
CZ28624297

Ceník platný od 1.10.2017Příjem objednávek: Po-Pá 7:00-12:00Kontakt objednávky: tel.: 582 33 55 46; mobil: 775 772 236email: info@grandlahudky.cz; web: www.grandlahudky.cz

trvanl.
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů

7 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů

trvanl.
7 dnů

10 dnů
7 dnů
7 dnů
7 dnů

10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů



Grand lahůdky s.r.o.Bablerovo náměstí 21/1, 779 00  SamotiškyIČO: 286 24 297, DIČ:
CZ28624297

Ceník platný od 1.10.2017Příjem objednávek: Po-Pá 7:00-12:00Kontakt objednávky: tel.: 582 33 55 46; mobil: 775 772 236email: info@grandlahudky.cz; web: www.grandlahudky.cz

trvanl.
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů

7 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů

7 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů

trvanl.
7 dnů

10 dnů
7 dnů

10 dnů
7 dnů
7 dnů

10 dnů



Grand lahůdky s.r.o.Bablerovo náměstí 21/1, 779 00  SamotiškyIČO: 286 24 297, DIČ:
CZ28624297

Ceník platný od 1.10.2017Příjem objednávek: Po-Pá 7:00-12:00Kontakt objednávky: tel.: 582 33 55 46; mobil: 775 772 236email: info@grandlahudky.cz; web: www.grandlahudky.cz

10 dnů
10 dnů
10 dnů

7 dnů
10 dnů

7 dnů
10 dnů

7 dnů
7 dnů

10 dnů
10 dnů
10 dnů
10 dnů



Grand lahůdky s.r.o.Bablerovo náměstí 21/1, 779 00  SamotiškyIČO: 286 24 297, DIČ:
CZ28624297

Ceník platný od 1.10.2017Příjem objednávek: Po-Pá 7:00-12:00Kontakt objednávky: tel.: 582 33 55 46; mobil: 775 772 236email: info@grandlahudky.cz; web: www.grandlahudky.cz

trvanl.
24 hod.
24 hod.
24 hod.
24 hod.
24 hod.

trvanl.
24 hod.
24 hod.
24 hod.
24 hod.
24 hod.
24 hod.
24 hod.
24 hod.
24 hod.

trvanl.
6 dnů
4 dny
4 dny
4 dny
6 dnů
6 dnů
6 dnů
4 dny
4 dny
4 dny
4 dny
4 dny
4 dny
4 dny
4 dny
4 dny
4 dny
4 dny
4 dny
4 dny
4 dny

48 hod.



Grand lahůdky s.r.o.Bablerovo náměstí 21/1, 779 00  SamotiškyIČO: 286 24 297, DIČ:
CZ28624297

Ceník platný od 1.10.2017Příjem objednávek: Po-Pá 7:00-12:00Kontakt objednávky: tel.: 582 33 55 46; mobil: 775 772 236email: info@grandlahudky.cz; web: www.grandlahudky.cz

48 hod.
48 hod.
48 hod.
48 hod.
48 hod.
48 hod.
48 hod.
48 hod.
48 hod.
48 hod.
48 hod.


	Grand lahůdky
	Ceník Vojáci 2018_GRAND



